PAGE
1
Решение № 114 от 05.07.2006

О согласовании размера платы за обслуживание внутридомового газового оборудования для жителей поселков Новогорный и Бижеляк

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, письмом Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 19.04.2006 № 06/899 «О согласовании размеров платы за обслуживание внутридомового газового оборудования», постановлением Озерского Совета депутатов от 24.11.2004 № 135 «О возложении на администрацию функций регулирующего органа» Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Согласовать размер платы за обслуживание внутридомового газового оборудования для жителей поселков Новогорный и Бижеляк в сумме 9,90 руб. за плиту с учетом налогов в соответствии с законодательством.

2. Установить, что пункт 1 настоящего решения применяется к нанимателям жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также к собственникам жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, с 1 августа 2006 года.
3. Предложить администрации округа привести свои нормативные акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания депутатов                                                                            В.В.Борцов